

## DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

ze dne 22.07.2022

### Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, („občanský zákoník“)

mezi:

Název: Město Broumov  
Sídlo: třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 1  
IČO: 00272523  
DIČ: CZ00272523  
Právní forma: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy  
Zastoupení: Arnold Vodochodský, starosta  
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.  
Číslo účtu: 43-3693440247/0100  
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků: Arnold Vodochodský, starosta  
Oprávněný zástupce ve věcech technických: Tomáš Valenta  
(„objednatel“)

a

Název: „Společnost BAK – BSS“  
BAK stavební společnost, a.s.  
Broumovské stavební sdružení s.r.o.  
Sídlo: Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9  
U Horní brány 29, 550 01 Broumov  
IČO: 28402758  
46504303  
DIČ: CZ28402758  
CZ46504303  
Právní forma: Akciová společnost  
Společnost s ručením omezeným  
Zápis ve veřejném rejstříku: B 14336 vedená u Městského soudu v Praze  
C 1949 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové  
Zastoupení: Ing. Radek Mrázek, MBA, místopředseda představenstva  
Vedoucího společníka BAK stavební společnost, a.s.  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
Číslo účtu: 9900072/0800  
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků: Ing. Radek Mrázek, MBA, místopředseda představenstva  
Vedoucího společníka BAK stavební společnost, a.s.  
Miroslav Netík, jednatel Společníka Broumovské stavební sdružení s.r.o.  
Oprávněný zástupce ve věcech technických: [REDAKCE] hlavní stavbyvedoucí Vedoucího společníka BAK stavební společnost, a.s., na základě pověření  
(„zhotovitel“)

## 1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Dne 22.07.2022 uzavřeli objednatel a zhotovitel smlouvu o dílo („smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla - veřejné zakázky s názvem Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov („dílo“), a to dle projektové dokumentace ve stupni projektová dokumentace pro provádění stavby s názvem akce Přestavba a rozšíření domova pro seniory, Jiráskova č.p. 193, Broumov, jejímž zpracovatelem je [REDAKCE], se sídlem [REDAKCE].

## 2. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1

- 2.1. Smluvní strany se dohodly na změně díla tak, jak je tato specifikována v oběma smluvními stranami potvrzených změnových listech č. 1, jež tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1 smlouvy (dále jen „dodatek č. 1“). Změna díla, činěná dodatkem č. 1, nemění celkovou povahu díla - veřejné zakázky a její potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel nemohl ani při vynaložení náležité péče při zadávání veřejné zakázky předvídat. V důsledku této změny díla se smluvní strany dohodly na úpravě ceny díla tak, jak je uvedeno v ust. odst. 2.2 tohoto článku dodatku č. 1.

- 2.2. S odkazem na shora uvedené si smluvní strany sjednaly, že ust. čl. 5. CENA DÍLA odst. 5.1. smlouvy se mění takto:

„5.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a položkového rozpočtu a činí:

Cena bez DPH: 1 881 545,24Kč

Sazba DPH: 15 %

Výše DPH: 282 231,79Kč

Cena s DPH: 2 163 777,03 Kč

<b>REKAPITULACE CENY DÍLA</b>			
	<b>Cena díla bez DPH</b>	<b>DPH (15%)</b>	<b>Cena díla vč. DPH</b>
<b>Dle smlouvy o dílo</b>	169 898 859,92 Kč	25 484 829,01 Kč	195 383 688,93 Kč
<b>Změna dle dodatku č. 1</b>	1 881 545,24 Kč	282 231,79Kč	2 163 777,03 Kč
<b>Celková cena díla</b>	<b>171 780 405,16 Kč</b>	<b>25 767 060,80Kč</b>	<b>197 547 465,96Kč</b>

- 2.3. Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená dodatkem č. 1, se nemění, a zůstávají tak nadále platná i účinná.

## 3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

- 3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění dodatku č. 1 se

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo – „Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov“, evidenční číslo zhotovitele: 600/22/2190

smluvní strany dohodly, že dodatek č. 1 v registru smluv uveřejní objednatel.

- 3.3. Uzavření dodatku č. 1 bylo odsouhlaseno usnesením Rady města Broumov (objednatel) č. 03 ze dne 30.11.2022.
- 3.4. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronickém originále a podepsán uznávanými elektronickými podpisy.
- 3.5. Přílohu dodatku č. 1 tvoří příloha č. 1 – změnové listy č. 1 (kopie).

Za objednatele:

V Broumově dne

**Arnold Vodochoďský**



Digitální podpis:  
05.12.2022 10:08

---

**Arnold Vodochoďský**

starosta

Město Broumov

Za zhotovitele:

V Praze dne

**Ing. Radek  
Mrázek,  
MBA**

Digitálně podepsal  
Ing. Radek Mrázek,  
MBA

Datum: 2022.12.06  
07:21:48 +01'00'

---

**Ing. Radek Mrázek, MBA**

místopředseda představenstva

BAK stavební společnost, a.s.

vedoucí společník společnosti

*Společnost BAK – BSS*

V Broumově dne

**Miroslav  
Netík**

Podepsal Miroslav Netík  
DN: cn=Miroslav Netík, c=CZ,  
o=Broumovské stavební sdružení  
s.r.o., ou=1,  
email=netik@bssbroumov.cz  
Datum: 2022.12.06 16:12:49 +01'00'

---

**Miroslav Netík**

jednatel

Broumovské stavební sdružení s.r.o.

společník společnosti

*Společnost BAK – BSS*

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: Az  
Stavba: Domov důchodců - změnový list č. 1

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 19. 9. 2022
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>			<b>193 128,82</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	193 128,82	28 969,32
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>222 098,14</b>

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Az

Stavba: Domov důchodců - změnový list č. 1

Místo: Datum: 19. 9. 2022

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>193 128,82</b>	<b>222 098,14</b>	
01	01	193 128,82	222 098,14	<b>STA</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov důchodců - změnový list č. 1

Objekt:

01 - 01

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 9. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>193 128,82</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	193 128,82	15,00%	28 969,32

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>222 098,14</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov důchodců - změnový list č. 1

Objekt:

01 - 01

Místo:

Datum: 19. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>193 128,82</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>209 682,97</b>
3 - Svislé a kompletní konstrukce	50 826,40
4 - Vodorovné konstrukce	14 024,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 409,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	125 958,34
997 - Přesun sutě	12 818,57
998 - Přesun hmot	1 646,01
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>-16 554,15</b>
760 - Výplně otvorů	15 938,26
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-39 618,41
713 - Izolace tepelné	2 096,14
764 - Konstrukce klempířské	5 029,86

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov důchodců - změnový list č. 1

Objekt:

01 - 01

Místo:

Datum: 19. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

193 128,82

D HSV

Práce a dodávky HSV

209 682,97

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

50 826,40

1	K	317234410	Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	1,237	9 464,40	11 707,46	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317234410">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317234410</a>					
			VV 1.PP					
			VV "1160" $((0,365-2*0,07)*0,16+0,365*0,08)*(1,3+0,1)$		0,091			
			VV $((0,39-2*0,07)*0,16+0,39*0,08)*(0,9+0,1)$		0,071			
			VV "1300" $((0,365-2*0,07)*0,3+0,365*0,08)*(4,2+0,1)$		0,416			
			VV 1.NP					
			VV "1160" $((0,4-2*0,07)*0,16+0,4*0,08)*(1,8+0,1)$		0,140			
			VV $((0,375-2*0,07)*0,16+0,375*0,08)*((1,3+0,1)+(1,3+0,1))$		0,189			
			VV $((0,25-2*0,07)*0,16+0,25*0,08)*(1,5+0,1)$		0,060			
			VV 2.NP					
			VV "1160" $((0,4-2*0,07)*0,16+0,4*0,08)*(1,0+0,1)$		0,081			
			VV $((0,375-2*0,07)*0,16+0,375*0,08)*((1,3+0,1)+(1,3+0,1))$		0,189			
			VV Součet		1,237			
2	K	342291111	Ukötvení přiček polyuretanovou pěnou, tl. přičky do 100 mm	m	122,160	100,06	12 223,33	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342291111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342291111</a>					
			VV "1.PP"					
			VV 2.525+2,285+3,1+3,57+1,83+2,8+1,35+2*3,585+3,6+18,3+1,1+3*3,8+2,0+3,6+3,585+2*0,7+2*1,55		72,715			
			VV "1.NP"					
			VV 1,8+3,1+2,0+3,315+0,9+2*3,57++1,2+1,725+2,725+3,67+1,45+1,0+2*3,6		37,225			
			VV "2.NP" 2,15+1,8+2,5+3,57+1,4+0,8		12,220			
			VV Součet		122,160			
3	K	342291112	Ukötvení přiček polyuretanovou pěnou, tl. přičky přes 100 mm	m	137,065	150,48	20 625,54	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342291112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342291112</a>					
			VV "1.PP" 3,57+3,6+2,7		9,870			
			VV "1.NP" 3*3,6+2*3,6+3,7+2*7,95+4*3,55		51,800			
			VV "2.NP"					
			VV 2*3,65+3,6+3,7+1,5+1,3+1,1+3,57+2*2,5+3*3,6+3,725+3,7+2*7,95+4*3,55		75,395			
			VV Součet		137,065			
4	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	3,744	1 021,68	3 825,17	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/346244381">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/346244381</a>					
			VV Z obou stran					
			VV 1.PP					
			VV "1160" 0,16*(1,3+0,9)*2		0,704			
			VV 1.NP					
			VV "1160" 0,16*(1,8+1,3+1,3+1,5)*2		1,888			
			VV 2.NP					
			VV "1160" 0,16*(1,0+1,3+1,3)*2		1,152			
			VV Součet		3,744			
5	K	346244382	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny přes 200 do 300 mm	m2	2,520	970,20	2 444,90	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/346244382">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/346244382</a>					
			VV 1.PP					
			VV "1300" 0,3*4,2*2		2,520			
			D 4					
			Vodorovné konstrukce				14 024,40	
6	K	411361821	Výztuž stropu prostě uložených, vetknutých, spojitych, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střeš a pro zavěšení balkonových	t	0,174	80 600,00	14 024,40	
			VV Doplnění výztuže - rozdíl tabulky oproti výkresu					
			VV Rozdílné položky 1,3,5,14,18,20					
			VV "R16" 3*3,0*1,58*0,001		0,014			
			VV "R12" -10,5*0,89*0,001		-0,009			
			VV "R10" 8*3,8*0,62*0,001		0,019			
			VV "R8" (63*0,45+24*0,35)*0,4*0,001		0,015			
			VV Mezisoučet		0,039			
			VV Chybějící položky 22-28					
			VV "R10"					
			VV (20*3,3+8*3,6+14*3,75+6*1,45+6*1,55+16*1,25+24*1,35)*0,62*0,001		0,135			
			VV Mezisoučet		0,135			
			VV Součet		0,174			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 409,25	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	615142002	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým provizorním přichycením nosníků	m2	19,883	221,76	4 409,25	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/615142002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/615142002</a>					
		VV	1.PP					
		VV	"1160" (0,365+2*(0,16+0,15))*(1,3+0,3)		1,576			
		VV	(0,39+2*(0,16+0,15))*(0,9+0,3)		1,212			
		VV	"I300" (0,365+2*(0,3+0,15))*(4,2+0,3)		5,693			
		VV	1.NP					
		VV	"1160" (0,4+2*(0,16+0,15))*(1,8+0,3)		2,142			
		VV	(0,375+2*(0,16+0,15))*(1,3+1,3+2*0,3)		3,184			
		VV	(0,25+2*(0,16+0,15))*(1,5+0,3)		1,566			
		VV	2.NP					
		VV	"1160" (0,4+2*(0,16+0,15))*(1,0+0,3)		1,326			
		VV	(0,375+2*(0,16+0,15))*(1,3+1,3+2*0,3)		3,184			
		VV	Součet		19,883			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				125 958,34	
8	K	973031812	Výsekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 100 mm	m	149,050	225,72	33 643,57	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/973031812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/973031812</a>					
		VV	"1.PP" 29*2,75+2*1,5		82,750			
		VV	"1.NP" 13*3,2+2*1,5		44,600			
		VV	"2.NP" 7*3,1		21,700			
		VV	Součet		149,050			
9	K	973031813	Výsekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 150 mm	m	177,350	370,92	65 782,66	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/973031813">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/973031813</a>					
		VV	"1.PP" 5*2,75		13,750			
		VV	"1.NP" 18*3,2		57,600			
		VV	"2.NP" 26*3,1+8*2,8+2*1,5		106,000			
		VV	Součet		177,350			
10	K	973031825	Výsekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových zdí, tl. do 450 mm	m	12,000	617,76	7 413,12	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/973031825">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/973031825</a>					
		VV	"1.PP" 2*0,6		1,200			
		VV	"1.NP" 6*1,8		10,800			
		VV	Součet		12,000			
11	K	974031666	Výsekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm	m	25,200	472,56	11 908,51	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031666">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031666</a>					
		VV	1.PP					
		VV	"1160" ((1,3+0,1)+(0,9+0,1))*2		4,800			
		VV	1.NP					
		VV	"1160" ((1,8+0,1)+(1,3+0,1)+(1,3+0,1)+(1,5+0,1))*2		12,600			
		VV	2.NP					
		VV	"1160" ((1,0+0,1)+(1,3+0,1)+(1,3+0,1))*2		7,800			
		VV	Součet		25,200			
12	K	974031669	Výsekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 450 mm	m	8,600	661,32	5 687,35	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031669">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031669</a>					
		VV	1.PP					
		VV	"I300" (4,2+0,1)*2		8,600			
13	K	975121111	Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky podepření do 4 m, zatížení do 750 kg/m zařízení	m	5,200	191,40	995,28	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/975121111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/975121111</a>					
		VV	1.PP					
		VV	"I300" 5,2		5,200			
14	K	975121113	Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky podepření do 4 m, zatížení do 750 kg/m odstranění	m	5,200	101,51	527,85	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/975121113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/975121113</a>					
D	997		Přesun sutě				12 818,57	
15	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně a svisle	t	5,567	1 114,10	6 202,19	
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,567	371,80	2 069,81	
17	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost PŘÍPLATEK k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	105,773	16,30	1 724,10	
		VV	5,567*19 "Přepočtené koeficientem množství"		105,773			
18	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	5,567	507,00	2 822,47	
D	998		Přesun hmot				1 646,01	
19	K	998011002	Přesun hmot HSV	t	3,724	442,00	1 646,01	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-16 554,15	
D	760		Výplně otvorů				15 938,26	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	O-008P	Okno 1200x1800mm - příplatek za změnu na hliníkovou konstrukci okna EW15-DP3	kus	1,000	15 340,00	15 340,00	
		W	"Okno 95" 1		1,000			
21	K	998760202	Přesun hmot procentní pro výplně otvorů	%	153,400	3,90	598,26	
<b>D 711</b>			<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>-39 618,41</b>	
22	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	-116,000	146,90	-17 040,40	
		W	Terasa					
		W	-2*58		-116,000			
23	M	62836110	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm s vložkou a jemnozrnným minerálním posypem	m2	-135,198	156,00	-21 090,89	
		W	-116*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství		-135,198			
24	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě	%	-381,313	3,90	-1 487,12	
<b>D 713</b>			<b>Izolace tepelné</b>				<b>2 096,14</b>	
25	K	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE	m2	147,260	13,70	2 017,46	
		W	Terasy					
		W	"Vodorovné" 58*1,2*2		139,200			
		W	"Svisle" (1,5+11,1+4,3+3,25)*0,2*2		8,060			
		W	Součet		147,260			
26	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné	%	20,175	3,90	78,68	
<b>D 764</b>			<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>5 029,86</b>	
27	K	764-k05A.2.R	Systémový poplastovaný plech k ukončení terasové pvc fólie na stěně, plech z žárově zinkovaného poplastovaného plechu tl. 0,6 mm, v barvě r.š.40 mm	m	40,300	114,40	4 610,32	
		P	<i>Poznámka k položce: ukotvení plechu á 250mm, horní část zatmělil dodávka včetně kotvicích a pomocných prvků</i>					
		W	Terasa					
		W	(1,5+11,1+4,3+3,25)*2		40,300			
28	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské	%	46,103	9,10	419,54	

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadání může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnosti položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazů výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikována.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisu prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

### Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

### Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: Bz  
Stavba: Chráněné byty - změnový list č.1

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 19. 9. 2022
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>			<b>1 688 416,42</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
snížená	15,00%	<b>1 688 416,42</b>	<b>253 262,46</b>
<b>Cena s DPH</b>			<b>1 941 678,88</b>

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Bz

Stavba: Chráněné byty - změnový list č.1

Místo:

Datum:

19. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>1 688 416,42</b>	<b>1 941 678,88</b>	
01	01	1 557 839,18	1 791 515,06	<b>STA</b>
02	02	130 577,24	150 163,83	<b>STA</b>



## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chráněné byty - změnový list č.1

Objekt:

01 - 01

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 9. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**1 557 839,18**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	1 557 839,18	15,00%	233 675,88

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 791 515,06**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chráněné byty - změnový list č.1

Objekt:

01 - 01

Místo:

Datum: 19. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**1 557 839,18**

HSV - Práce a dodávky HSV	630 621,57
2 - Zakládání	7 726,94
3 - Svislé a kompletní konstrukce	98 686,82
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	12 185,71
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	200 960,65
997 - Přesun sutě	305 930,27
998 - Přesun hmot	5 131,18
PSV - Práce a dodávky PSV	927 217,61
760 - Výplně otvorů	30 904,02
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	103 025,60
713 - Izolace tepelné	409 969,04
763 - Konstrukce suché výstavby	375 830,67
766 - Konstrukce truhlářské	7 488,28

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chráněné byty - změnový list č. 1

Objekt:

01 - 01

Místo:

Datum: 19. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

1 557 839,18

D HSV Práce a dodávky HSV

630 621,57

D 2 Zakládání

7 726,94

1	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výtužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	133,000	21,20	2 819,60	
2	M	69311060	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2	m2	157,539	31,15	4 907,34	CS ÚRS 2022 01
VV				133*1,1845	Přepočtené koeficientem množství		157,539	

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

98 686,82

3	K	310231045	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými cihlami plochy přes 1 m2 do 4 m2 přes P10 do P15, tl. zdiva 240 mm	m2	5,060	2 138,40	10 820,30	CS ÚRS 2022 01
Online PSC				<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/310231045">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/310231045</a>				
VV				"Mezi místnostmi 2.52 a 2.55" 1,1*2,3				
VV				"Mezi místnostmi 3.28 a 3.40" 1,1*2,3				
VV				Součet				
4	K	310231055	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými cihlami plochy přes 1 m2 do 4 m2 přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm	m2	5,520	2 706,00	14 937,12	CS ÚRS 2022 01
Online PSC				<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/310231055">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/310231055</a>				
VV				1.PP				
VV				"Mezi místnostmi 0.33-0.34" 2*1,2*2,3				
5	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	2,575	9 464,40	24 370,83	CS ÚRS 2022 01
Online PSC				<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317234410">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317234410</a>				
VV				1.PP				
VV				"1160" ((0,4-2*0,07)*0,16+0,4*0,08)*(1,2+0,1)				
VV				"1220" ((0,3-2*0,07)*0,22+0,3*0,08)*(1,7+0,1)				
VV				"1240" ((0,3-2*0,07)*0,24+0,3*0,08)*((1,9+0,1)+(2,35+0,1)+(2,05+0,1))				
VV				1.NP				
VV				"1160" ((0,4-2*0,07)*0,16+0,4*0,08)*(2,0+0,1)				
VV				((0,25-2*0,07)*0,16+0,25*0,08)*((1,0+0,1)+(1,3+0,1)+(1,0+0,1))				
VV				"1240" ((0,25-2*0,07)*0,24+0,25*0,08)*(2,8+0,1)				
VV				2.NP				
VV				"1160" ((0,4-2*0,07)*0,16+0,4*0,08)*(2,0+0,1)				
VV				((0,25-2*0,07)*0,16+0,25*0,08)*((1,3+0,1)+(1,5+0,1)+(1,5+0,1)+(1,0+0,1)+(1,3+0,1)+(1,3+0,1))				
VV				"1220" ((0,25-2*0,07)*0,22+0,25*0,08)*((2,8+0,1)+(2,0+0,1))				
VV				3.NP				
VV				"1160" ((0,4-2*0,07)*0,16+0,4*0,08)*((2,0+0,1)+(2,0+0,1))				
VV				((0,25-2*0,07)*0,16+0,25*0,08)*((1,3+0,1)+(1,0+0,1)+(1,3+0,1)+(1,5+0,1)+(1,0+0,1))				
VV				"1220" ((0,25-2*0,07)*0,22+0,25*0,08)*((3,0+0,1)+(2,0+0,1))				
VV				Součet				
6	K	342291111	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm	m	137,240	100,06	13 732,23	CS ÚRS 2022 01
Online PSC				<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342291111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342291111</a>				
VV				Stávající objekt				
VV				"1.PP" 0,8+1,5+2,0				
VV				"1.NP"				
VV				2,9+0,38+2,92+1,0+1,1+5*2,5+3*2,45+8*1,4+0,9+2,35+4,05+2*0,65				
VV				"2.NP"				
VV				2,9+0,38+2,92+1,0+1,1+1,2+5*2,5+5*1,4+1,7+2*2,5+1,35+2,55+0,9+2,55+4,05+0,65				
VV				Přístavba				
VV				"1.NP" 2*2,5+3*1,4+4,05+2,45				
VV				"2.NP" 2*2,5+3*1,4+4,05+2,45				
VV				Součet				
7	K	342291112	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm	m	110,250	150,48	16 590,42	CS ÚRS 2022 01
Online PSC				<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342291112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342291112</a>				
VV				Stávající objekt				
VV				"1.PP" 2*3,85+4,05+2,8+1,2+1,0+2,8+2,9+2,2+0,7+5,5+2*2,4				
VV				"1.NP" 2*2,95+8*2,55+2,925				
VV				"2.NP" 3,85+5*2,55+4,05+7,55+2,925+4,05				
VV				Přístavba				
VV				"1.NP" 2*2,55				
VV				"2.NP" 2*2,55				
VV				Součet				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	8,896	1 021,68	9 088,87	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/346244381">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/346244381</a>					
		VV	Z obou stran					
		VV	1.PP					
		VV	"1160" 0,16*1,2*2		0,384			
		VV	1.NP					
		VV	"1160" 0,16*(2,0+1,0+1,3+1,0)*2		1,696			
		VV	2.NP					
		VV	"1160" 0,16*(2,0+1,3+1,5+1,5+1,0+1,3+1,3+1,3)*2		3,584			
		VV	3.NP					
		VV	"1160" 0,16*(2,0+2,0+1,3+1,0+1,3+1,5+1,0)*2		3,232			
		VV	Součet		8,896			
9	K	346244382	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny přes 200 do 300 mm	m2	9,428	970,20	9 147,05	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/346244382">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/346244382</a>					
		VV	1.PP					
		VV	"1220" 0,22*1,7*2		0,748			
		VV	"1240" 0,24*(1,9+2,35+2,05)*2		3,024			
		VV	1.NP					
		VV	"1240" 0,24*2,8*2		1,344			
		VV	2.NP					
		VV	"1220" 0,22*(2,8+2,0)*2		2,112			
		VV	3.NP					
		VV	"1220" 0,22*(3,0+2,0)*2		2,200			
		VV	Součet		9,428			
D	6		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				12 185,71	
10	K	615142002	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým provizorním přichycením nosníků	m2	54,950	221,76	12 185,71	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/615142002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/615142002</a>					
		VV	1.PP					
		VV	"1160" (0,4+2*(0,16+0,15))*(1,2+0,3)		1,530			
		VV	"1220" (0,3+2*(0,22+0,15))*(1,7+0,3)		2,080			
		VV	"1240" (0,3+2*(0,24+0,15))*(1,9+2,35+2,05+3*0,3)		7,776			
		VV	1.NP					
		VV	"1160" (0,4+2*(0,16+0,15))*(2,0+0,3)		2,346			
		VV	(0,25+2*(0,16+0,15))*(1,0+1,3+1,0+3*0,3)		3,654			
		VV	"1240" (0,25+2*(0,24+0,15))*(2,8+0,3)		3,193			
		VV	2.NP					
		VV	"1160" (0,4+2*(0,16+0,15))*(2,0+0,3)		2,346			
		VV	(0,25+2*(0,16+0,15))*(1,3+1,5+1,5+1,0+1,3+1,3+1,3+7*0,3)		9,831			
		VV	"1220" (0,25+2*(0,22+0,15))*(2,8+2,0+2*0,3)		5,346			
		VV	3.NP					
		VV	"1160" (0,4+2*(0,16+0,15))*(2,0+2,0+2*0,3)		4,692			
		VV	(0,25+2*(0,16+0,15))*(1,3+1,0+1,3+1,5+1,0+5*0,3)		6,612			
		VV	"1220" (0,25+2*(0,22+0,15))*(3,0+2,0+2*0,3)		5,544			
		VV	Součet		54,950			
D	9		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				200 960,65	
11	K	973031812	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 100 mm	m	230,200	225,72	51 960,74	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/973031812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/973031812</a>					
		VV	"1.PP" 3*2,85		8,550			
		VV	"1.NP" 25*2,75+4*0,65		71,350			
		VV	"2.NP" 25*2,75+2*0,65+2*2,1		74,250			
		VV	"3.NP" 26*2,85+3*0,65		76,050			
		VV	Součet		230,200			
12	K	973031813	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 150 mm	m	142,650	370,92	52 911,74	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/973031813">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/973031813</a>					
		VV	"1.PP" 12*2,85		34,200			
		VV	"1.NP" 12*2,75		33,000			
		VV	"2.NP" 15*2,75		41,250			
		VV	"3.NP" 12*2,85		34,200			
		VV	Součet		142,650			
13	K	973031824	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových zdí, tl. do 300 mm	m	30,000	534,60	16 038,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/973031824">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/973031824</a>					
		VV	U zasdění dveřních otvorů					
		VV	"Mezi místnostmi 0.33-0.34" 2*2*2,3		9,200			
		VV	"Mezi místnostmi 2.52 a 2.55" 2*2,3		4,600			
		VV	"Mezi místnostmi 3.28 a 3.40" 2*2,3		4,600			
		VV	Mezisoučet		18,400			
		VV	"1.NP" 3*2,4		7,200			
		VV	"3.NP" 2*2,2		4,400			
		VV	Součet		30,000			
14	K	973031825	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových zdí, tl. do 450 mm	m	27,000	617,76	16 679,52	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/973031825">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/973031825</a>					
		VV	"1.NP" 6*1,5		9,000			
		VV	"2.NP" 6*1,5		9,000			
		VV	"3.NP" 6*1,5		9,000			
		VV	Součet		27,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdi, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm	m	59,600	472,56	28 164,58	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031666">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031666</a>					
		VV	"1.PP" (1,2+0,1)*2		2,600			
		VV	"1.NP" ((2,0+0,1)+(1,0+0,1)+(1,3+0,1)+(1,0+0,1))*2		11,400			
		VV	"2.NP" ((2,0+0,1)+(1,3+0,1)+(1,5+0,1)+(1,0+0,1)+(1,3+0,1)+(1,3+0,1)+(1,3+0,1))*2		24,000			
		VV	"3.NP" ((2,0+0,1)+(2,0+0,1)+(1,3+0,1)+(1,0+0,1)+(1,3+0,1)+(1,5+0,1)+(1,0+0,1))*2		21,600			
		VV	Součet		59,600			
16	K	974031668	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdi, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 350 mm	m	43,000	574,20	24 690,60	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031668">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031668</a>					
		VV	"1.PP" ((1,7+0,1)+(1,9+0,1)+(2,35+0,1)+(2,05+0,1))*2		16,800			
		VV	"1.NP" (2,8+0,1)*2		5,800			
		VV	"2.NP" ((2,8+0,1)+(2,0+0,1))*2		10,000			
		VV	"3.NP" ((3,0+0,1)+(2,0+0,1))*2		10,400			
		VV	Součet		43,000			
17	K	975121111	Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky podepření do 4 m, zatížení do 750 kg/m zřízení	m	35,900	191,40	6 871,26	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/975121111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/975121111</a>					
		VV	Součet		0,000			
		VV	1.PP					
		VV	"I240" (1,9+2,35+2,05)		6,300			
		VV	1.NP					
		VV	"I160" 3,0		3,000			
		VV	"I240" 3,8		3,800			
		VV	2.NP					
		VV	"I160" 3,0		3,000			
		VV	"I220" 3,8+3,0		6,800			
		VV	3.NP					
		VV	"I160" 3,0+3,0		6,000			
		VV	"I220" 4,0+3,0		7,000			
		VV	Součet		35,900			
18	K	975121113	Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky podepření do 4 m, zatížení do 750 kg/m odstranění	m	35,900	101,51	3 644,21	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/975121113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/975121113</a>					
		D 997	Přesun sutě				305 930,27	
19	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně a svisle	t	16,766	1 114,10	18 679,00	
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	16,766	371,80	6 233,60	
21	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	318,554	16,30	5 192,43	
		VV	16,766*19*Přepočtené koeficientem množství		318,554			
22	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	544,034	507,00	275 825,24	
		VV	"Doplnění chybějící hmotnosti sutě ze smluvního rozpočtu" 527,268		527,268			
		VV	"hmotnost tohoto rozpočtu" 16.766		16,766			
		VV	Součet		544,034			
		D 998	Přesun hmot				5 131,18	
23	K	998011002	Přesun hmot HSV	t	11,609	442,00	5 131,18	
		D PSV	Práce a dodávky PSV				927 217,61	
		D 760	Výplně otvorů				30 904,02	
24	K	O-004P	Okno 2150x1500mm - příplatek za změnu na hliníkovou konstrukci okna EI30 DP1	kus	2,000	22 650,00	45 300,00	
25	K	O-005	Okno 2150x1100mm, izolační trojsklo, plastový rám, neotvíravé, požární odolnost EI30 DP1 - dodávka a montáž	kus	-1,000	61 490,00	-61 490,00	
26	K	O-005P	Okno 2150x1100mm - příplatek za změnu na hliníkovou konstrukci okna a změna rozměru okna na 2150x1000mm, EI30 DP1	kus	1,000	16 510,00	16 510,00	
27	K	O-011P	Okno 1200x1230mm - příplatek za změnu na hliníkovou konstrukci okna a změna rozměru okna na 900x1230mm, EW30 DP3	kus	1,000	10 624,00	10 624,00	
28	K	O-013P	Okno 900x1500mm - příplatek za změnu na hliníkovou konstrukci okna EW30 DP3	kus	2,000	9 400,00	18 800,00	
		VV	"Okno 106 a 57" 2		2,000			
29	K	998760202	Přesun hmot procentní pro výplně otvorů	%	297,440	3,90	1 160,02	
		D 711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				103 025,60	
30	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	266,000	113,00	30 058,00	
		VV	Dva pásy					
		VV	133,0*2		266,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	319,200	216,48	69 100,42	CS ÚRS 2022 01
	W		133*2,4 *Přepočtené koeficientem množství		319,200			
32	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě	%	991,584	3,90	3 867,18	
D 713			Izolace tepelné				409 969,04	
33	K	713111111	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně	m2	388,000	59,00	22 892,00	
	W		"zateplení podhledu tl. 160 mm" 194		194,000			
	W		"zateplení podhledu tl. 140 mm" 194		194,000			
	W		Součet		388,000			
34	M	63140407	deska tepelné izolační minerální tl 160mm	m2	197,880	864,50	171 067,26	
	W		194*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		197,880			
35	M	63140405	deska tepelné izolační minerální plochých střech dvouvrstvá A=0,038-0,039 tl 140mm	m2	197,880	942,48	186 497,94	CS ÚRS 2022 01
	W		194*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		197,880			
36	K	713151813	Odstranění tepelné izolace střešních šikmých nebo nadstřešních částí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků mezi krokve nebo pod krokve volně položených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 mm	m2	194,000	72,80	14 123,20	
	W		339,0-145,0		194,000			
37	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné	%	3 945,804	3,90	15 388,64	
D 763			Konstrukce suché výstavby				375 830,67	
38	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná	m2	-145,000	1 153,10	-167 199,50	
39	K	763132261	Podhled ze sádrokartonových desek – samostatný požární předěl dvouvrstvá nosná konstrukce z ocelových profilů CD, UD s požární odolností zdola bez izolace dvojité opláštěná deskami protipožárními 2 x DF tl. 2 x 12,5 mm, EI 45	m2	339,000	1 531,20	519 076,80	CS ÚRS 2022 01
	W		Online PSC <a href="https://podmanky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763132261">https://podmanky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763132261</a>					
	W		145*194		339,000			
40	M	59030027	deska SDK protipožární DF tl 12,5mm	m2	-155,400	116,16	-18 051,26	CS ÚRS 2022 01
41	M	59030034	deska SDK protipožární impregnovaná DFH2 tl 12,5mm	m2	155,400	179,52	27 897,41	CS ÚRS 2022 01
	W		Dle TOV položky č. 763131451 má SDK deska koeficient množství 2,1					
	W		"3.04-3.08" 10,7		10,700			
	W		"3.11" 5,6		5,600			
	W		"3.13" 5,6		5,600			
	W		"3.18" 5,7		5,700			
	W		"3.20" 5,7		5,700			
	W		"3.21" 4,7		4,700			
	W		"3.22" 6,3		6,300			
	W		"3.23" 4,3		4,300			
	W		"3.25" 5,7		5,700			
	W		"3.30" 5,7		5,700			
	W		"3.32" 5,7		5,700			
	W		"3.40" 8,3		8,300			
	W		Součet		74,000			
	W		74*2,1 *Přepočtené koeficientem množství		155,400			
42	K	998763202	Přesun hmot procentní pro konstrukce suché výstavby	%	3 617,235	3,90	14 107,22	
D 766			Konstrukce truhlářské				7 488,28	
43	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1 m	kus	99,000	72,80	7 207,20	
	W		"Původní počet" -(6*5)		-11,000			
	W		"1.PP" 10		10,000			
	W		"1.NP" 32		32,000			
	W		"2.NP" 34		34,000			
	W		"3.NP" 34		34,000			
	W		Součet		99,000			
44	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské	%	72,072	3,90	281,08	

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chráněné byty - změnový list č.1

Objekt:

**02 - 02**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 9. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**130 577,24**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	130 577,24	15,00%	19 586,59

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**150 163,83**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chráněné byty - změnový list č. 1

Objekt:

02 - 02

Místo:

Datum: 19. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>130 577,24</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	130 577,24
3 - Svislé a kompletní konstrukce	30 389,04
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	91 681,49
997 - Přesun sutě	7 253,20
998 - Přesun hmot	1 253,51



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chráněné byty - změnový list č.1

Objekt:

02 - 02

Místo:

Datum: 19. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

130 577,24

D HSV

Práce a dodávky HSV

130 577,24

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

30 389,04

1	K	340231011	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými cihlami plochy přes 0,25 do 1 m <sup>2</sup> , tloušťka příčky 115 mm	m <sup>2</sup>	15,480	1 386,00	21 455,28	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----------------	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/340231011](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/340231011)

WV Dozdvíky ostění porotherm stávajících otvorů pro obložkové dveře

WV \*1.PP\* 2\*2\*2,15\*0,1 0,860

WV \*1.NP\* 11\*2\*2,15\*0,1 4,730

WV \*2.NP\* 12\*2\*2,15\*0,1 5,160

WV \*3.NP\* 11\*2\*2,15\*0,1 4,730

WV Součet 15,480

2	K	340237211	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plynými pálenými plochy přes 0,09 m <sup>2</sup> do 0,25 m <sup>2</sup> , tloušťky do 100 mm	kus	36,000	248,16	8 933,76	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/340237211](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/340237211)

WV \*1.PP\* 2 2,000

WV \*1.NP\* 11 11,000

WV \*2.NP\* 12 12,000

WV \*3.NP\* 11 11,000

WV Součet 36,000

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

91 681,49

3	K	967031132	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m <sup>2</sup>	12,298	216,48	2 662,27	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----------------	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/967031132](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/967031132)

WV Pro osazení nových dveří

WV Stávající objekt

WV \*1.NP\* 1\*2\*2,15\*(0,25-0,12) 0,559

WV \*2.NP\* 6\*2\*2,15\*(0,25-0,12) 3,354

WV \*3.NP\* 3\*2\*2,15\*(0,25-0,12) 1,677

WV Přístavba

WV \*1.NP\* 4\*2\*2,15\*(0,25-0,12) 2,236

WV \*2.NP\* 4\*2\*2,15\*(0,25-0,12) 2,236

WV \*3.NP\* 4\*2\*2,15\*(0,25-0,12) 2,236

WV Součet 12,298

4	K	973031001.R	Snížení stávajících překladů	kpit	36,000	326,04	11 737,44	
---	---	-------------	------------------------------	------	--------	--------	-----------	--

WV \*1.PP\* 2 2,000

WV \*1.NP\* 11 11,000

WV \*2.NP\* 12 12,000

WV \*3.NP\* 11 11,000

WV Součet 36,000

5	K	973031324	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m <sup>2</sup> , hl. do 150 mm	kus	72,000	275,88	19 863,36	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/973031324](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/973031324)

WV Vysekání ostění pro snížení stávajících překladů

WV \*1.PP\* 2\*2 4,000

WV \*1.NP\* 11\*2 22,000

WV \*2.NP\* 12\*2 24,000

WV \*3.NP\* 11\*2 22,000

WV Součet 72,000

6	K	973031813	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 150 mm	m	154,800	370,92	57 418,42	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/973031813](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/973031813)

WV Úprava ostění stávajících dveřních otvorů

WV \*1.PP\* 2\*2\*2,15 8,600

WV \*1.NP\* 11\*2\*2,15 47,300

WV \*2.NP\* 12\*2\*2,15 51,600

WV \*3.NP\* 11\*2\*2,15 47,300

WV Součet 154,800

D 997

Přesun sutě

7 253,20

7	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně a svisle	t	3,150	1 114,10	3 509,42	
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	--

8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,150	371,80	1 171,17	
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	--

9	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	59,850	16,30	975,56	
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	--

WV 3.15\*19 \*Přepočtené koeficientem množství 59,850

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,150	507,00	1 597,05	
	D	998	Přesun hmot				1 253,51	
11	K	998011002	Přesun hmot HSV	t	2,836	442,00	1 253,51	

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - písný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadáání může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu. Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

### Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

### Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST